Регистрация заявления № ___

«___» ____________ 2021 год

	Директору  МБОУ ООШ№28 города Белово
Никешиной Светлане Ивановне
___________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБОУ ООШ№ 28 города Белово моего ребенка в ______ класс.
Ф.И.О. ребенка _____________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ____________________________________________________

Из какой школы переведен (если в будущий 1 класс, то № дет. сада) ______________________
	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия__________________________________

	Фамилия______________________________________

	Имя______________________________________

	Имя__________________________________________

	Отчество__________________________________

	Отчество_____________________________________

	Адрес места жительства_____________________
__________________________________________
	Адрес места жительства________________________
_____________________________________________

	Номер телефона, адрес электронной почты, (при наличии) _________________________________

	Номер телефона, адрес электронной почты, (при наличии)_____________________________________

	__________________ (______________________)

	____________________ (______________________)

Наличие права первоочередного или преимущественного приема______________________________
Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для обучения ______, (да/нет).
 Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП _____________________ (______________________)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _______________________________________________________________________________________
Обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.  ________________ (_________________________)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных». ____________________ (_________________________________)

С Уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся   ознакомлены.    ____________________ (___________________________)

РАСПИСКА

Принято заявление «____»___________2021г. №______

Копия свидетельства о рождении, копия  свидетельства регистрации по месту жительства, копия  паспорта_______________________________________________________________________________

Подпись ответственного ____________________ (_________________________________)